
S004P01HXC5P

Kupní smlouva

1. Smluvní strany

1. Prodávající: VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955

695 01 Hodonín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26531

IČO: 25331248 DIČ: CZ25331248

Statutární orgán: Jiří Polcr, jednatel společnosti

Prokurista:

kontaktní osoba

tel. spojení:

bankovní spojení: ČSOB a.s., ě.ú. 673971813/0300

(dále jen „VISTA car”)

město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Liborem Střechou, starostou

2. Kupující:

IČO:
Zastoupeno:

(dále jen „město”)

DIČ: CZ699001303

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

II. Předmět kupní smlouvy 1

1. Předmětem kupní smlouvy 1 (dále také jako ,,KS1“) je závazek VISTA car odevzdat věc

městu, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a město se

zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem KS1 je dodání 1 ks vozidla zn. Škoda Kodiaq, 2,0 TSI (140 kW), ve výbavě

Laurint&Klement.

3. Podrobná specifikace předmětu KS1 uvedena je v Příloze č. 1 této smlouvy.

III. Předmět kupní smlouvy 2

1 . Předmětem kupní smlouvy 2 (dále také jako ,,KS2“) je závazek města odevzdat věc VISTA

car, která je předmětem koupě, a umožní jí nabýt vlastnické právo k ní, a VISTA car se

zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem KS2 dodání je 1 ks ojetého vozidla zn. Škoda Superb, 2,0 TDI, ve výbavě

Laurint&Klement.

3. Specifikace předmětu KS2:

Druh vozidla: osobní

Tovární značka: Škoda
Model: Superb

VIN: TMBCJ9NP4G703 1483

Strana 1 (celkem 4)



'""T T

Číslo TP: UG 706272
Pohon: 4x4
Stav tachometru (k 10/2021): 105 951 km
Uvedeno do provozu: 8.12.2015
Barva vozidla: modrá

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět kupní smlouvy 1 ve výši (také jako
„kupní cena 1“):

cena bez DPH: 821 946,71 Kč
21% DPH: 172 608,81 Kč
cena s DPH 994 555,52 Kč

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět kupní smlouvy 2 ve výši (také jako
„kupní cena 2“):
cena bez DPH: 347 107,44 Kč
21% DPH: 72 892,56 Kč
cena s DPH 420 000,00 Kč

Případné nadměrné opotřebení a nutné investice budou řešeny v den předání vozidla
adekvátním snížením garantované odkupní ceny.

3. Smluvní strany se tímto dohodly na vzájemném započtení pohledávek, kdy pohledávka
města vůči VISTA car na úhradu kupní ceny 2 za předmět kupní smlouvy 2 ve výši
420 000 Kč se okamžikem předání a převzetí vozidel1 započítá vůči pohledávce VISTA
car vůči městu na úhradu kupní ceny 1 za předmět kupní smlouvy 1 ve výši 998 535, 27
Kč.

4. Smluvní strany se dohodly, že město uhradí VISTA car rozdíl v kupní ceně 1 a kupní ceně
2 ve výši 574 555,52 Kč, a to na základě faktury vystavené VISTA car. VISTA car vzniká
oprávnění vystavit fakturu na částku 574 555,52 Kč po dodání a převzetí předmětu kupní
smlouvy 1. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
městu.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu
plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít
jiné závady v obsahu, je město oprávněno ji ve lhůtě splatnosti VISTA car vrátit a VISTA

je povinen bezodkladně vystavit městu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

car

IV. Předání/Převzetí vozidel, práva a povinnosti

VISTA car se zavazuje předat městu předmět kupní smlouvy lvi. polovině roku 2022.
Místem předám je adresa Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín (budova radnice).
Součástí převzetí vozidla je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost,
kompletnost a způsobilost vozidla k provozu na pozemních komunikacích.

1.

předáním a převzetím předmětů kupní smlouvy 1 a 2

Strana 2 (celkem 4)



2. Město se zavazuje předat VISTA car předmět kupní smlouvy 2 v okamžiku

dodání/předání předmětu kupní smlouvy 1 ze strany VISTA car městu, nejpozději však

do 31.1.2022. Místem předání je adresa Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín (budova
radnice). Součástí převzetí vozidla je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost,

kompletnost a způsobilost vozidla k provozu na pozemních komunikacích.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že předmět kupní

smlouvy 2 bude až do okamžiku jeho předání VISTA ve vlastnictví města a bude dále

provozován. V této souvislosti se smluvní strany dohodly, že zvýšený kilometrový nájezd

oproti údajům uvedeným v čl. III. odst. 3 této smlouvy ani opotřebení vozidla (předmětu

kupní smlouvy 2) způsobené provozem nemají vliv na výši dohodnuté kupní ceny 2.

4. Město prohlašuje, že předmět kupní smlouvy 2 je vybaven WEBDISPEČINKEM a

elektronickou knihou jízd. Smluvní strany se dohodly, že VISTA car po převzetí

předmětu koupě 2 od města provede na vlastní náklady demontáž WEBDISPEČINKU a

elektronické knihy jízd a tyto demontované věci předá městu Hodonín nejpozději ve lhůtě

30 dnů ode dne převzetí předmětu koupě 2.

5. mětů koupě potvrdí za město pověřená osoba zaměstnanec

V. Záruka na předmět kupní smlouvy 1

1 . VISTA car poskytuje městu následující záruku na předmět kupní smlouvy 1 :

- 2 roky na vůz

3 roky na vady laku
- 1 2 let na prorezavění karosérie

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu kupní smlouvy 1 .

3. Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.

4. V případě vzniku závady město o tomto uvědomí VISTA car písemnou formou,

telefonicky nebo jiným způsobem. V oznámení popíše uplatněnou vadu. Uplatní-li město

právo z vadného plnění, potvrdí mu VISTA car v písemné formě, kdy město právo

uplatnilo, jakož i datum provedení opravy. VISTA car je povinen vady bezplatně

odstranit v dohodnuté lhůtě.

VI. Předprodejní servis a doklady

1 . Předprodejní servis a uvedení vozu do provozu předmětu kupní smlouvy 1 a zaškolení

provedou zaměstnanci VISTA car.

2. Spolu s předmětem kupní smlouvy 1 předá VISTA car městu:

návod k obsluze a údržbě vozidla,

technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,

COC dokument

ev. další průvodní doklady k vozu.

3. Spolu s předmětem kupní smlouvy 2 předá město VISTA car doklady potřebné pro

užívání vozidla.

Strana 3 (celkem 4)



.....•••■Illlllllllllllllllllllllllllllllll

VII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

na město

na VISTA car

t

VIII. Závěrečná ustanovení

í
■ Tato smlouva podléhá právu České republiky

■■

;šr- fr? ,a růže být —- * **«*» *.
stranami

ouslovanych dodatků podepsaných oběma smluvními
3. Smluvní strany podpisem této

obsahem souhlasí.

6

sslt,ss?: by,°“-Wssr

smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím

a

o zvláštních
a o registru smluv, ve

na její schůzi

V Hodoníne dne
1 2. 11. 2021 V Hodoníně dne 0 9. 11. 2021

VISTA car s.r.
Město Hodonín

Strana 4 (celkem 4)



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
\

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 112046/v.l ze dne s platností do 18.10.2021 0:00:00.

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

KODIAQ L amp;K 2,0 TS1 140 kW 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu

NS75QZ

Barva

0F0FCN, Modrá Lava metalíza, Int: Béžový s černým stropem

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

KODIAQ L amp;K 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat. 4x4 974 297,52 Kč 1 178 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

Prošití ve dveřích4AH
0,00 Kč 0,00 Kč

0F0F Modrá Lava metalíza 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Povinná výbava 644,63 Kč 780,00 Kč

Předprodejní servis 2 892,56 Kč 3 500,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 977 834,71 Kč 1 183 180,00 Kč
Slevy

Sleva -155 888,00 Kč -188 624,48 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -155 888,00 Kč -188 624,48 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 821 946,71 Kč 994 555,52 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01, Hodonín,

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CQ2) uvedené v dokumentaci k

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 112046/V.1 ze dne s platností do 18.10.2021 0:00:00.

SKODA

vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CQ2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy,
která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku.
Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců
pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C7EQRUAC. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NS75QZ, KODIAQ L amp;K 2,0 TS1 140 kW 7-stup. automat. 4x4

OFOFCN, Modrá Lava metalíza, Int: Béžový s černým stropem

Základní výbava

7B3 12 V zásuvka(y) 3C7 3C7

7L6 7L6 9TC 9TC

4UP Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní
airbag na SŘ a SS, s deaktivací airbagu na SS

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

IA0 Bez držáku 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

EL5 Care Connect + Infotainment Online 3roky 9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduchu, bez
freonů

QV3 DAB - digitální radiopříjem 7AA Elektronický imobilizér

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a

akustická, el. kontakt
2EI Kotoučové brzdy zadní

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný UK3 Qdjištění zadního sedadla mechanické

3N2 Odkládací schránka zavazadlového
víkem v bočním obložení

prostoru s 5ZF Opěrky hlavy vpředu

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 8X1 Ostřikovače světlometů

9E4 osvětlení zavazadlového prostoru QG1 Prodlouženi intervalu údržby

9ZX Příprava pro mobilní telefon 1M5 Příprava pro tažné zařízení

5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvětlená 8N6 Světelný a dešťový senzor

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčím světlem a

funkcí Corning Home a Leaving home
9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané, vpředu

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912
IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
(

Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín

Pro zákazníka: Město Hodonín

Číslo nabídky: 112046/v.l ze dne s platností do 18.10.2021 0:00:00.

ŠKODA

8AR Volitelný infotainment systém (MIB 3) 5KC Zadní loketní opěrka s držáky nápojů

Šrouby kola standardní1PA 1AS Elektronický program stability (ESP)

6XT 6XT 8T8 Adaptivní tempomat (s "Follow-to-Stop") a

omezovačem rychlosti

VW5 Akustická skla se Sunset EM1 Asistent rozpoznání únavy (Driver Alert)

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry" bez
bezpečnostní pojistky

6E7 Loketní opěrka vpředu

7UT Navi Amundsen + Web Rádio 3S1 Střešní nosič, stříbrný

U9C USB vpředu a vzadu 9S0 Virtuální kokpit 10,25”

QQ8 Ambientní osvětlení UG7 Asistent rozejezdu do kopce

7Y1 Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist) 7P1 Bederní opěra, el. nastavitelná

3PN El. nastavitelná přední sedadla s pamětí 8IU Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením
světla

8G4 Matrix-Beam QK1 Multifunkční kamera

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 7X5 Parkovací asistent (Park Assist)

N0Q Potahy sedadel - kůže KA6 Přední a zadní kamerový systém se dvěma bočními
kamerami

8Q5 Regulace sklonu světlometů autom/dyn. se

světlem pro jízdu do zatáčky
1G9 Rezervní kolo dojezdové

3GG Rovná podlaha zavazadlového prostoru QR9 Rozpoznávání dopravních značek

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 9VS Sound systém Canton

4E6 Virtuální pedál 2H4 Volba jízdního profilu a hydr. regulace tlumiče

4GW Vyhřívané čelní sklo Vyhřívání předních a zadních sedadel4A4

Čtecí lampičky vpředu8S6 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka v barvě vozu

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 8VQ TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli
směru a welcome efektem

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

ONP Přídavný nápis —Allrad— 6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h

4ZB Ozdobné lišty holé V72 Kola z lehkých slitin 7J x 19 "SIRIUS" A ntracit

2JL Nárazníky, komfortní H88 Pneumatiky 235/50 R19 99V (polymerová
ochranná vrstva)

3B4 3B4 6Q2 6Q2

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912

IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
i:.

/ \
Nabídka od společnosti: VISTA car s.r.o., Hodonín
Pro zákazníka: Město Hodonín
Číslo nabídky: 112046/v.l ze dne s platností do 18.10.2021 0:00:00.

V i

7\
x

ŠKODA

QJ1 Chromový paket Q2J Komfortní sedadla vpředu

2FT Kožený multifunkční volant, vyhřívaný s Tiptronic OTD Vkládané tkané koberce

5MN Dekorační vložky 7M4 Nástupní lišty ve výřezech dveří

VF1 Sportovní kryty pedálů 4D3 Ventilace sedadel předu

Technické údaje

mm: Délka Šířkamm:

mm: Výška
mm: Rozvor

mm.- Rozchod vpředu/vzadu m: Vnější průměr zatáčení obrysový

li Objem zavazadlového prostoru min./max. null: Palivo

null: Počet válců cm?: Objem motoru

mm: Vrtání
mm: Zdvih

kW: Max, výkon Nm: Max, točivý moment

g/km: CQ2 emise - kombinované kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem min.

kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem max. kg.- Celková hmotnost

kg: Užitečná hmotnost s řidičem kg: Brzděný přívěs při stoupání 12%

kg.- Nebrzděný přívěs kg: Jízdní souprava

kg: Max, svislé zatížení pro tažné zařízení kg: Zatížení střechy

km/h: Maximální rychlost I: Objem palivové nádrže

1/100 km: Spotřeba - město I/100 km: Spotřeba - mimo město

1/100 km: Spotřeba - kombinovaná mg/km: Nox Production Fuel

l/100km: WLTP spotřeba - Kombinovaná l/100km: WLTP spotřeba - Nízká

l/100km: WLTP spotřeba - Střední l/100km: WLTP spotřeba - Vysoká

l/100km: WLTP spotřeba - Mimořádně vysoká g/km: WLTP emise - Kombinované

g/km: WLTP emise - Nízká g/km: WLTP emise - Střední

g/km: WLTP emise - Vysoká g/km: WLTP emise - Mimořádně vysoká

VISTA car s.r.o.

Brněnská 3955, 695 01, Hodonín, Telefon 518 394930 518 394912
IČ25331248, DIČCZ25331248

Stránka 4 z 4



1


